UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v tuyên truyền Chiến dịch

“Tháng hành động tuyên truyền

về nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến”

Quảng Ngãi, ngày           tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục

thường xuyên các huyện, thị xã.

Căn cứ Công văn số 1172/ STTTT-BCVT&CNTT ngày 29/6/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền Chiến dịch “Tháng hành động

tuyên truyền về nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến”, Sở Giáo dục và

Đào tạo triển khai đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tổ chức triển khai các hình thức tuyên truyền với chức năng, nhiệm vụ

của đơn vị, cơ sở giáo dục: đăng tải tài liệu tuyên truyền trên Cổng/Trang thông

tin điện tử, các trang mạng xã hội, màn hình Led; thông tin bằng hình thức phù

hợp,… để lan tỏa rộng rãi về biện pháp nhận diện và phòng chống lừa đảo trực

tuyến đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

2. Thời gian tuyên truyền: thường xuyên, cao điểm từ nay đến ngày

20/7/2023.

(Kèm theo Công văn này là các tài liệu tuyên truyền; hoặc có thể sử dụng

các tài liệu truyền thông được đăng tải trên website https://khonggianmang.vn,

trên Kênh Tiktok https://www.tiktok.com/@congkgmqg).

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/hợp);

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Trang tin Sở SGDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

 KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-08T13:36:48+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-10T07:55:43+0700

		2023-07-10T07:55:43+0700

		2023-07-10T07:55:43+0700